П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.04.2016                   г .  Ставрополь                  № 814

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 06.05.2014 № 1562 «Об утверждении порядка предоставления субсидий
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным
кооперативам или иным специализированным потребительским
кооперативам, управляющим организациям на проведение капитального
ремонта многоквартирных домов на территории города Ставрополя на
условиях софинансирования с собственниками помещений»

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 06.05.2014 № 1562 «Об утверждении порядка предоставления субсидий

товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным

кооперативам или иным специализированным потребительским

кооперативам, управляющим организациям на проведение капитального

ремонта многоквартирных домов на территории города Ставрополя на

условиях софинансирования с собственниками помещений» (далее -

постановление) следующие изменения:

1) пункт 3.3 раздела 3 «Порядок предоставления субсидий»

приложения 1 «Порядок предоставления субсидий товариществам

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам

или иным специализированным потребительским кооперативам,

управляющим организациям на проведение капитального ремонта

многоквартирных домов на территории города Ставрополя на условиях

софинансирования с собственниками помещений» к постановлению

дополнить абзацем следующего содержания:

«запрет приобретения за счет полученных средств иностранной

валюты.»;

2) в приложении 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора многоквартирных домов на территории города

Ставрополя, претендующих на софинансирование работ по проведению

капитального ремонта» (далее – комиссия) к постановлению:

а) вывести из состава комиссии Самойловскую Елену Александровну;

б) ввести в состав комиссии:

consultantplus://offline/ref=A1ADA0BE17EEC03C0A201F1BFF47F83D1B66C8E3424CAB86591E934F5D102D5832D5O

2

Маслова Евгения

Александровича

- заместителя руководителя комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя,

заместителем председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя              А.Х. Джатдоев